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KİTAPÇIK TÜRÜ

A

DİKKAT:  1. Soru kitapçıklarını kontrol ederek, baskı hatası olan kitapçığın değiştirilmesi için salon 
sorumlularına başvurunuz.

2. Soru kitapçığındaki açıklamaları okuyunuz.
3. Sınavda hesap makinesi, cep telefonu ve çağrı cihazı kullanılması yasaktır. Bu cihazları sınav 

başlamadan önce salon başkanına teslim ediniz.

CEVAP KÂĞIDI İLE İLGİLİ AÇIKLAMALAR

1. Cevap kâğıdı üzerine yazacağınız yazı ve yapacağınız işaretlemelerde kurşun kalemden başka kalem 
kullanmayınız.

2. Size verilen cevap kâğıdında yazılı olan bilgilerin size ait olup olmadığını kontrol ediniz ve kitapçık 
türünü mutlaka işaretleyiniz.

3. Cevaplarınızı cevap kâğıdına aşağıdaki örnekte olduğu gibi yuvarlağı, dışına taşırmadan işaretleyiniz. 
Yanlış karalamalarınızı düzeltirken yuvarlağın içini temizce siliniz.

           ÖRNEK KODLAMA:

SORU KİTAPÇIĞI İLE İLGİLİ AÇIKLAMA

1. Soru kitapçığında 80 soru bulunmaktadır. Kitapçık için verilen cevaplama süresi 90 dakikadır.
2. Her sorunun dört seçeneği vardır. Dört seçenekten sadece bir tanesi doğru cevaptır.
3. Cevaplarınız puanlanırken her doğru cevaba puan verilecek, yanlış cevaplarınız dikkate alınmayacaktır.
4. Size ayrı bir karalama kâğıdı verilmeyecektir. Soru kitapçığınızın içindeki boş alanları karalama yapmak için 

kullanabilirsiniz.

A B C D

Bu kitapçığın her hakkı saklıdır. Hangi amaçla olursa olsun, kitapçığın tamamının veya bir kısmının 
Millî Eğitim Bakanlığı Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünün yazılı izni olmadan kopya edilmesi, 
fotoğraflarının çekilmesi, bilgisayar ortamına alınması, herhangi bir yolla çoğaltılması, yayımlanması 
veya başka bir amaçla kullanılması yasaktır. Bu yasağa uymayanlar, doğabilecek cezai sorumluluğu ve 
kitapçığın hazırlanmasındaki mali külfeti peşinen kabullenmiş sayılır.

BAŞLAYINIZ DENİLMEDEN SORU KİTAPÇIĞINI AÇMAYINIZ.

Soracağınız bir şey var mı? Varsa, şimdi sorunuz; sınav başladıktan sonra sorularınıza cevap verilmeyecektir. 
Hazır mısınız? Sınav, okulun bütün salonlarında aynı anda başlayacağı için başlama zilini beraberce bekleyelim. 
Hepinize başarılar dileriz.
(Salon başkanı başlama ve bitiş saatini tahtaya yazacaktır.)
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T.C. Anayasası’nın “Hiçbir kişiye, aileye, züm-1.  
reye veya sınıfa imtiyaz tanınamaz.” hükmüne 
göre devlet organları ve idare bütün işlem-
lerinde öncelikle aşağıdakilerden hangisine 
uygun olarak hareket etmek zorundadır?

Özel hayatın gizli olduğunaA) 
Yasama organının görüşüneB) 
Yürütme yetkisine sahip olanların isteğineC) 
Herkesin kanunlar karşısında eşit olduğunaD) 

T.C. Anayasası’na göre kaç yaşını dolduran 2.  
her Türk vatandaşı, seçme ve halk oylamasına 
katılma hakkına sahiptir?

A) 18 B) 19 C) 20 D) 21

T.C. Anayasası’na göre aşağıdaki temel haklar 3.  
ve ödevlerden hangisi kişi hakları ve ödevle-
rindendir?

Konut hakkıA) 
Sosyal güvenlik hakkıB) 
Kamu hizmetlerine girme hakkıC) 
Toplantı ve gösteri yürüyüşü düzenleme hakkıD) 

T.C. Anayasası’na göre, toplumu ve Devlet 4.  
faaliyetlerini ilgilendiren belli bir konunun 
Türkiye Büyük Millet Meclisi Genel Kurulunda 
görüşülmesi Meclisin bilgi edinme ve denetim 
yollarından hangisiyle olur?

GensoruA) 
Genel görüşmeB) 
Meclis araştırmasıC) 
Meclis soruşturmasıD) 

T.C. Anayasası’na göre, Türkiye Büyük Millet 5.  
Meclisi bir yasama yılında en çok kaç ay tatil 
yapabilir?

A) Bir B) İki C) Üç D) Dört

T.C. Anayasası’na göre, Türkiye Büyük Millet 6.  
Meclisinin Başkanlık Divanı ve oluşumu ile 
ilgili olarak aşağıdakilerden hangisi yanlıştır?

Grubu bulunan her siyasi parti Başkanlık için A) 
aday gösterebilir.
Meclis başkanlık divanı için bir yasama döne-B) 
minde iki seçim yapılır.
Meclisteki siyasi parti grupları üye sayıları C) 
oranında Divanda temsil edilir.
Başkan seçimi, aday gösterme süresinin biti-D) 
minden itibaren beş gün içinde tamamlanır.

T.C. Anayasası’na göre, sıkıyönetim ve olağa-7.  
nüstü hâller saklı kalmak üzere aşağıdakiler-
den hangisi kanun hükmünde kararnamelerle 
düzenlenemez?

Eğitim ve öğrenim hakkıA) 
Sosyal güvenlik hakkıB) 
Ailenin korunmasıC) 
Dilekçe hakkıD) 

T.C. Anayasası’na göre, Türkiye Büyük Millet 8.  
Meclisi, Bakanlar Kuruluna yetki kanunu ile 
aşağıdakilerden hangisini çıkarma yetkisi 
verebilir?

Kanun Hükmünde KararnameA) 
YönetmelikB) 
YönergeC) 
TüzükD) 

  I- Sakarya Meydan Muharebesi9.  
 II- I. İnönü Muharebesi
III- Büyük Taarruz

Kurtuluş Savaşı sürecinde yapılan bu savaş-
lardan hangileri aynı yıl içerisinde gerçekleş-
miştir?

A) Yalnız I  B) Yalnız III
C) I - II  D) I - II - III

Millî irade ve millî egemenlik için ilk adımı 10.  
oluşturan belge, aşağıdakilerden hangisidir? 

MisakımillîA) 
Amasya GenelgesiB) 
Takrir–i Sükûn YasasıC) 
Lozan Barış AntlaşmasıD) 

Lozan’da tüm sonuçlarıyla kesin olarak 11.  
kaldırılıp çözümlenen konu, aşağıdakilerden 
hangisidir?

Batı Trakya ve Ege adalarıA) 
Musul ve HatayB) 
KapitülasyonlarC) 
BoğazlarD) 

Atatürk Döneminde Terakkiperver Cumhuri-12.  
yet Fırkası ile Serbest Cumhuriyet Fırkasının 
kurulması, aşağıdakilerden hangisini gerçek-
leştirmeye yönelik çalışmalardandır?

Çok partili hayata geçişiA) 
Çağdaş eğitim sisteminiB) 
Anayasal yönetimiC) 
Millî bağımsızlığıD) 
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Aşağıdakilerden hangisi Atatürkçü Düşünce 13.  
Sistemi’nde Halkçılık ilkesinin dayandığı esas-
lardan biri değildir?

Halk yönetimiA) 
Sınıf ayrımcılığıB) 
Millî egemenlikC) 
Kanun önünde eşitlikD) 

Zamanın gerisinde kalmış, fonksiyonunu yitir-14.  
miş kurumları kaldırarak yerlerine ilerlemeyi 
sağlayacak kurumların konmasını temel alan 
Atatürk ilkesi, aşağıdakilerden hangisidir?

A) Laiklik  B) Halkçılık
C) İnkılapçılık D) Cumhuriyetçilik

  I- Anayasal düzen15.  
 II- Milletin millî bütünlüğü
III- Devletin millî varlığı

Yukarıdakilerden hangisi ya da hangileri millî 
güvenliğin kapsamı içinde yer alır?

A) Yalnız II  B) Yalnız III
C) I - III  D) I - II - III

Aşağıdakilerden hangisi Başbakanlık Kriz 16.  
Yönetim Merkezi organlarındandır?

Kriz Koordinasyon KuruluA) 
Kriz Mali İşler KuruluB) 
Millî Güvenlik KuruluC) 
Savunma Planlama KomitesiD) 

3046 sayılı Kanun’a göre aşağıdakilerden han-17.  
gisi Bakanlık merkez teşkilatındaki danışma 
ve denetim birimlerinden değildir?

Hukuk MüşavirliğiA) 
Teftiş Kurulu BaşkanlığıB) 
Özel Kalem MüdürlüğüC) 
Basın ve Halkla İlişkiler MüşavirliğiD) 

Aşağıdakilerden hangisi, “köy derneği”ni 18.  
oluşturur?

Muhtar ve ihtiyar heyetiA) 
Köyün bütün seçmenleriB) 
Köydeki yaşlı ve bilge kişilerC) 
Köyün okur yazar seçmenleriD) 

  I- Belediye encümeni19.  
 II- Belediye meclisi
III- Belediye başkanı

Yukarıdakilerden hangisi ya da hangileri bele-
diye tüzel kişiliğinin temsilcisidir? 

A) II - III  B) I - II
C) Yalnız II  D) Yalnız III

657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’na göre 20.  
bir yıldan az süreli veya mevsimlik hizmetler, 
işçi sayılmayan geçici personel eliyle gördü-
rülür. Bunların sözleşme ile çalıştırılmasına 
Bakanlar Kurulunca karar verilirken aşağıda-
kilerden hangilerinin görüşü alınır?

Başbakanlık ve Maliye BakanlığıA) 
Maliye Bakanlığı ve Devlet Personel Başkan-B) 
lığı
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ve C) 
Devlet Personel Başkanlığı
Maliye Bakanlığı ve Çalışma ve Sosyal Gü-D) 
venlik Bakanlığı

Aşağıdakilerden hangisi, 657 sayılı Devlet Me-21.  
murları Kanunu’na göre Devlet memurlarına 
yasak olan fiillerden biri değildir?

Sendika kurmaA) 
Hediye almaB) 
Ticarette bulunmaC) 
Toplu eylem ve harekette bulunmaD) 

657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’na göre 22.  
aşağıdaki unvanlardan hangisi, Teknik Hiz-
metler Sınıfında değildir?

A) Biyolog  B) Mühendis
C) Yöneylemci D) İstatistikçi

657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’na göre, 23.  
asıl görevlerinin yanında öğretmenlere aşağı-
daki görevlerden hangisi ikinci görev olarak 
yaptırılamaz?

Okul müdürlüğüA) 
Şube müdürlüğüB) 
Enstitü müdürlüğüC) 
Müdür başyardımcılığıD) 
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657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’na göre 24.  
mazeretsiz veya kurumlarınca kabul edilebilir 
bir mazereti olmaksızın görevini terk eden ve 
bu terki kesintisiz on gün sürdüren memurla 
ilgili olarak, aşağıdaki işlemlerden hangisi 
doğrudur?

Görev yeri değiştirilir.A) 
Kınama cezası verilir.B) 
Aylığından 1/8 oranında kesinti yapılır.C) 
Yazılı müracaatı aranmaksızın, çekilme iste-D) 
ğinde bulunulmuş sayılır.

657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’na göre 25.  
her yıl yıllık izinlerine ilaveten bir aylık sağlık 
izni aşağıdakilerden hangisine verilir?

Görevinde olağanüstü gayret ve çalışması ile A) 
başarı sağlayanlara
Sağlık raporlarında gösterilen lüzum üzerine B) 
hasta memurlara
Hizmetleri sırasında radyoaktif ışınlarla çalı-C) 
şan personele
İki yıl üst üste yıllık izin hakkını kullanmamış D) 
personele

657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’na göre 26.  
aşağıdaki disiplin cezalarından hangisine kar-
şı idari yargı yoluna başvurulamaz?

KınamaA) 
Aylıktan kesmeB) 
Devlet memurluğundan çıkarmaC) 
Kademe ilerlemesinin durdurulmasıD) 

657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’na göre 27.  
sürekli görevle yurt dışına gönderilen Devlet 
memurları, geçici görevle en çok kaç ay sü-
reyle merkeze çağrılabilir?

A) 6 B) 3 C) 2 D) 1

Aşağıdaki kelimelerden hangisi büyük ünlü 28.  
uyumu kuralına uymaz?

A) Okul  B) Arkadaş
C) Mahalle  D) Gelincik

Aşağıdaki cümlelerin hangisinde “ki”nin yazı-29.  
mıyla ilgili bir yanlışlık vardır?

Sendeki gazeteleri verir misin?A) 
Benki bunları hiç hak etmedim.B) 
Zannetme ki hiçbir şeyden haberim yok.C) 
Sokaktaki çocuklara yeterince yardımcı olamı-D) 
yoruz.

Özgeçmiş aşağıdakilerden hangisini 30.  kapsa-
maz?

Kişinin eğitim durumunuA) 
Kişisel yetenekleriniB) 
Kişisel servetiniC) 
İş deneyiminiD) 

Yönetimin halkın isteklerini, yakınmalarını 31.  
öğrenme işlevine ne denir?

A) Tanıma  B) Tanıtma
C) Reklam  D) Propaganda

Aşağıdakilerden hangisi, halkla ilişkiler uygu-32.  
lamasında önemli olmayan davranış ilkelerin-
dendir?

A) Güvenirlik B) Duygusallık
C) Sempatiklik D) İnandırıcılık

TKGM aşağıdaki Bakanlıklardan hangisine 33.  
bağlıdır?

Maliye BakanlığıA) 
Çevre ve Orman BakanlığıB) 
Bayındırlık ve İskân BakanlığıC) 
Tarım ve Köyişleri BakanlığıD) 

C2 noktasının diğer bir adı nedir?34.  

A) TUTGA  B) AGA
C) ASN  D) SGA

TUTGA’nın açılımı nedir?35.  

Türkiye Ulusal Temel GPS AğıA) 
Türkiye Ulusal Düşey Kontrol AğıB) 
Türkiye Ulusal Temel Sabit GPS AğıC) 
Türkiye Ulusal Temel Yatay Kontrol AğıD) 

BÖHHBÜY’nin öngördüğü koordinat sistemi 36.  
hangi Datumdadır?

A) ED50  B) lTRF96
C) TUTGA  D) GRS80

TUTGA noktalarının koordinatları hangi elip-37.  
soide göre hesaplanmıştır?

GRS80A) 
WGS 84B) 
TUSAGAC) 
İnternational HayfordD) 
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BÖHHBÜY’nin öngördüğü projeksiyon siste-38.  
mi hangisidir?

KonikA) 
MercatorB) 
Lambert OneC) 
Gauss Kruger Transverse MercatorD) 

3194 sayılı İmar Kanunu’nun 18’inci madde 39.  
uygulamasında azami DOP miktarı nedir?

A) % 30 B)  % 35 C) % 40 D) % 45

3194 sayılı İmar Kanunu’nun 18’inci madde 40.  
uygulamasında, aşağıdakilerden hangisi DOP 
kapsamında karşılanamaz?

A) Dispanser B) İbadet yeri
C) Otopark  D) Karakol binası

İmar düzenlemesi kapsamına alındığına 41.  
dair tapuda belirtme yapılan parsellerde               
hangi işlemlerin yapılmasına izin verilmez?

Alım-satımA) 
İfraz- tevhidB) 
İpotek ve hacizC) 
İrtifak hakkı tesis ve terkiniD) 

2981 sayılı Kanun’un 10/c maddesi hükümleri 42.  
aşağıdakilerden hangisi tarafından uygulana-
maz?

İlgili ValilikA) 
İlgili BelediyeB) 
İlgili KaymakamlıkC) 
Talep hâlinde ilgili Kadastro MüdürlüğüD) 

İdari mahkemece iptal edilen imar uygulama-43.  
larında mahkeme kararı hangi idarece infaz 
edilir?

BelediyeA) 
Mülki amirlikB) 
Tapu sicil müdürlüğüC) 
Kadastro müdürlüğüD) 

Harita yapım sorumluluğu aşağıdakilerden 44.  
hangisi tarafından üstlenilebilir?

TeknisyenA) 
Kadastro üyesiB) 
Kontrol memuruC) 
Yasal yetkiye haiz mühendisD) 

Aşağıdakilerden hangisi doğrudur?45.  

Orman parsellerinin sınırlandırma ve tespitleri A) 
tamamlandığında bilgilendirme ilanı yapılır.
Tapulama ve kadastro çalışmalarında tespit B) 
dışı bırakılan kamu kurum ve kuruluşlarına ait 
yerlerin ilgili kurumun talebi üzerine kadastro-
su veya idari yoldan tescili yapılır.
Bilgilendirme ilanı, pafta örnekleri ile birlikte C) 
muhtarlıkta, müdürlükte ve belediye teşkilatı 
olan yerlerde ayrıca belediye başkanının gös-
tereceği yerde ilan edilir.
Ormanla ilgili çalışmalara muhtar ve bilirkişi-D) 
lerin herhangi bir gerekçe ile katılmamaları 
hâlinde çalışmalara bunların yokluklarında 
devam edilir.

Aşağıdakilerden hangisi doğrudur?46.  

Kamu orta mallarının sınırlandırma ve tespit-A) 
lerine karşı yapılan itirazların incelenmesinde 
oluşan kadastro komisyonuna orman ve ziraat 
mühendisi iştirak eder.
Kamu orta mallarının sınırlandırma ve tespit-B) 
lerine karşı yapılan itirazların incelenmesinde 
oluşan kadastro komisyonuna ziraat mühendi-
si iştirak eder.
4342 sayılı Mera Kanunu’nun 13’üncü madde-C) 
sine göre askı ilanına alınarak kesinleştirilen 
kamu orta malları için kadastro çalışmaları 
sırasında kadastro tutanağı düzenlenir.
Harman yeri, panayır, sıvat ve eyrek yerleri D) 
kamu orta malı değildir.

Kesinleşmiş bulunan kadastro tutanakları ile 47.  
kadastro mahkemesinin kesinleşmiş karar-
ları kesinleşme tarihleri tescil tarihi yazılmak 
suretiyle en geç kaç ay süre içerisinde tapu 
kütüğüne tescil edilir?

A) Bir B) İki C) Üç D) Dört

Kadastro ekibince yapılan sınırlandırma ve 48.  
tespitlere hangi tarihe kadar itiraz edilir?

Kadastro tutanağının düzenlendiği tarihten A) 
itibaren, askı ilanının yapıldığı tarihe kadar
Çalışmalara başlandığı tarihten itibaren, askı B) 
ilanının yapıldığı tarihe kadar
Kadastro tutanağının düzenlendiği tarihten C) 
itibaren, askı ilanının yazımına başlandığı 
tarihe kadar
Kadastro tutanağının düzenlendiği tarihten D) 
itibaren kadastro ekibinin çalışma alanında 
işinin bittiği tarihe kadar
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Kamunun ortak kullanımına tahsis edilen 49.  
taşınmazlar (Kamu orta malı taşınmazlar) aşa-
ğıdaki işlemlerden hangisine tabi olurlar?

Sınırlandırılıp, malik tayin edilmez ve askı ilanı A) 
sonucu özel siciline kaydedilir.  
Sınırlandırılıp köy tüzel kişiliği adına tespit ve B) 
tescil edilirler.
Sınırlandırılıp Maliye Hazinesi adına tespit ve C) 
tescil edilirler.
Sınırlandırılıp zilyetlik şartları oluşmuş ise, D) 
zilyedi adına tespit ve tescil edilirler.

Kadastro çalışma alanı sınırına itiraz ile ilgili 50.  
olarak aşağıdakilerden hangisi yanlıştır?

Orman idaresince itiraz edilebilir.A) 
O köy veya mahallede oturanlar tarafından B) 
itiraz edilebilir.
Çalışma alanı sınırında taşınmaz malı bulunan C) 
gerçek ve tüzel kişiler tarafından itiraz edebilir.
Çalışma alanı ve komşu çalışma alanları köy D) 
ve mahalle muhtarları ile belediye başkanları 
tarafından itiraz edebilir.

Çalışma alanı ilanının aşağıda belirtilen yerler-51.  
den hangisinde yapılmasına gerek yoktur?

Çalışma alanındaA) 
Bölge merkezindeB) 
Komşu çalışma alanlarındaC) 
Bölgenin bağlı olduğu il merkezindeD) 

Tapulu taşınmazların harici satışında muvafa-52.  
kat aranmaksızın zilyet adına tespit yapılabil-
mesi için zaman aşımı süresi kaç yıldır?

A) 20 B) 10 C) 5 D) 1

Aşağıdakilerden hangisi kamu mallarından 53.  
orta malı değildir?

A) Panayır  B) Harman yeri
C) Pazar yeri D) Yaylak

Tescilli haritalardaki parsel köşe noktalarının 54.  
zeminde yeniden belirtilmesi işlemi aşağıdaki-
lerden hangisidir?

A) Aplikasyon B) Birleştirme
C) İmar uygulaması D) Kamulaştırma

Birleştirme sonucu oluşan parselin cinsi nasıl 55.  
belirlenir?

Zemin durumuna göreA) 
Yapı kullanma izin belgesine göreB) 
Parsel maliklerinin beyanına göreC) 
Tapu senedindeki (kütüğü) duruma göreD) 

Aşağıdaki işlemlerin hangisinden döner ser-56.  
maye ücreti alınmaz?

Cins değişikliğiA) 
AplikasyonB) 
Plan örneğiC) 
Parselin yerinde gösterilmesiD) 

Kapanan dere ve arklar hangi kurum adına 57.  
tescil edilir?

BelediyeA) 
Maliye HazinesiB) 
Köy tüzel kişiliğiC) 
DSİ Genel Müdürlüğü D) 

Aşağıdakilerden hangisi tapu dairesine teslim 58.  
edilecek nirengi ve poligon belgelerinden 
değildir? 

FihristA) 
Bağlantı ölçüleriB) 
Poligon röperleriC) 
Açı ölçme ve özet çizelgeleriD) 

Sınırlandırma haritalarında tapu tatbikatında 59.  
aşağıdakilerden hangisi görev almaz?

Kadastro üyesiA) 
Kontrol memuruB) 
Kadastro müdürüC) 
Kontrol mühendisiD) 

İmar uygulamasında aşağıdaki cetvellerden 60.  
hangisi düzenlenmez?

Özet cetveliA) 
Tahsis cetveliB) 
Dağıtım cetveliC) 
DOP kesinti cetveliD) 

Kadastro yenilemesi (22-a) uygulama alanı-61.  
na alınacak birim için kaç nüsha “uygulama 
raporu” düzenlenir?

A) 1 B) 2 C) 3 D) 4
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Kadastro yenilemesi (22-a) uygulama alanının 62.  
ilanı uygulama çalışmaları başlamadan en az 
ne kadar zaman önceden yapılması gerekir?

A) 1 hafta B) 15 gün C) 1 ay D) 3 ay

Aşağıdaki yapılardan hangisinde, 2981 sayılı 63.  
Kanun’un uygulanması mümkündür?

İstanbul ve Çanakkale Boğazlarında kalan A) 
yapılar
Türk Silahlı Kuvvetlerine ait harekat, eğitim ve B) 
savunma amaçlı yapılar
2862 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koru-C) 
ma Kanunu uyarınca belirlenmiş ve belirlene-
cek yerlerdeki yapılar
6785 sayılı Kanun’a 1605 sayılı Kanun’la ekle-D) 
nen Ek 7 ve 8’inci maddeler gereğince çıka-
rılan Yönetmelik’in 1.03 maddesi kapsamına 
giren alanlardaki yapılar

Aşağıdakilerden hangisi, 2981 sayılı Kanun’a 64.  
göre yapılacak müracaatları kabul etmekle 
yetkilidir?

ValilikA) 
KaymakamlıkB) 
Bayındırlık ve İskân İl MüdürlüğüC) 
Tapu ve Kadastro Genel MüdürlüğüD) 

Aşağıdakilerden hangisi arşivlik malzeme 65.  
değildir?

Son işlem tarihi üzerinden yüz bir yıl geçme-A) 
miş memuriyet sicil dosyaları
İkili ve çok taraflı milletlerarası antlaşmalarB) 
Kurumlar arası müteferrik yazışmalarC) 
Köy sınır belgeleriD) 

Aşağıdakilerden hangisi kurum arşivine dev-66.  
redilmesi gerekmeyen malzemelerden değil-
dir?

A) Tekit yazıları B) Resmî gazeteler
C) Çalışma raporları D) Demirbaş defterleri

2008 yılı için büyük şehirler dışındaki yerlerde 67.  
geçerli olan doğrudan temin (Md.22/d) ile alım 
limit miktarı aşağıdakilerden hangisidir?

A) 5.675 -TL B) 8.252 -TL
C) 8.626 -TL D) 9.624 -TL

Personel giderleri, sosyal güvenlik kurumla-68.  
rına devlet primi giderleri, bütçe kanunları ile 
belirlenmiş asgari değeri aşmayan ve normal 
ömrü bir yıl veya daha uzun olmayan mal ve 
hizmet alım giderleri ile faiz giderlerine ne ad 
verilir?

A) Cari giderler B) Personel giderleri
C) Sermaye giderleri D) Genel giderler

Genel bütçeye dâhil idareler ile katma bütçeli 69.  
idarelerin taşınmaz mal kiralamalarına ilişkin 
olarak; daha önce kiralanmış bulunan taşın-
maz malların kira artış oranları aşağıdakiler-
den hangisine göre belirlenir?

Enflasyon oranınaA) 
Yapılan sözleşme esaslarınaB) 
Yerel belediye encümenin kararlarınaC) 
Maliye Bakanlığının belirleyeceği esaslar D) 
doğrultusunda

Aşağıdakilerden hangisi suçun unsurlarından 70.  
değildir?

A) Hareket  B) Tipiklik
C) Hukuka uygunluk D) Kusurluluk

Aşağıdakilerden hangisi “Kamu İdaresinin 71.  
Güvenilirliğine ve İşleyişine Karşı Suçlardan” 
değildir?

A) Hırsızlık  B) İrtikap
C) Rüşvet  D) Zimmet

Aşağıdakilerden hangisi 5237 sayılı Yeni Türk 72.  
Ceza Kanunu’nda suçlar karşılığında öngörü-
len ceza değildir?

A) Hapis cezası B) Para cezası
C) İdam cezası D) Güvenlik tedbirleri

Kamu görevlisinin görevinin gereklerine aykırı 73.  
olarak bir işi yapması veya yapmaması için 
kişiyle vardığı anlaşma çerçevesinde bir yarar 
sağlaması hâlinde hangi suçu işlemiş olur?

ZimmetA) 
RüşvetB) 
İrtikapC) 
Görevi kötüye kullanmaD) 



FEN KONTROL MEMURU A

8

Aşağıdakilerden hangisi otomasyon grubunun 74.  
görevleri arasında yer almaz?

Yerel iletişim telefon ağı kurmakA) 
Çalışan teknik personele gerekli eğitimi büro B) 
ve arazide vermek
Bilgisayar kullanımına ve programların kullanı-C) 
mına yönelik çeşitli yayınlar hazırlamak
Elektronik alet kullanımı ve bilgisayar kullanı-D) 
mına yönelik çeşitli yayınlar hazırlamak

TAKBİS nedir?75.  

Bir işletim sistemidir.A) 
Ofis otomasyonu sistemidir.B) 
Deprem bölgesi kayıtlarının bilgisayara akta-C) 
rılmasıdır.
Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğünün bütün D) 
işlerini bilgisayar ortamında tutacak entegre 
bilgi sistemidir.

Coğrafi Bilgi Sisteminin kısa adı nedir?76.  

A) ARİP  B) CBS
C) MERNİS D) TAKBİS

Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü Döner 77.  
Sermaye İşletmesinin Kuruluşuna ilişkin Ka-
nuni dayanak aşağıdakilerden hangisidir?

3045 sayılı Tapu ve Kadastro Genel Müdürlü-A) 
ğünün Kuruluş ve Görevleri Hakkında Kanun
2859 sayılı Tapulama ve Kadastro Paftalarının B) 
Yenilenmesi Hakkında Kanun 
2644 sayılı Tapu KanunuC) 
3402 sayılı Kadastro KanunuD) 

İnsan Hakları Evrensel Bildirgesi aşağıdakiler-78.  
den hangisi tarafından kabul edilmiştir?

Avrupa KonseyiA) 
Birleşmiş MilletlerB) 
Amerikan Devletler ÖrgütüC) 
Avrupa Güvenlik ve İşbirliği TeşkilatıD) 

Aşağıdakilerden hangisi T.C. Anayasası’nda 79.  
sosyal ve ekonomik haklar ve ödevler arasın-
da düzenlenmiştir?

Gösteri yürüyüşü düzenleme hakkıA) 
Kamu hizmetine girme hakkıB) 
Sendika kurma hakkıC) 
Dernek kurma hakkıD) 

Kamu görevlilerinin uyması gereken temel 80.  
etik kuralları belirlemek, takip etmek ve gerek-
tiğinde ceza verme yetkisine sahip kurulun adı 
nedir?

Kamu Etik KuruluA) 
Sosyal Güvenlik KuruluB) 
Devlet Denetleme KuruluC) 
Yüksek Denetleme KuruluD) 
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